АДМИНИСТРАЦИЯ
Рогалевского сельсовета  Ордынского района

Новосибирской области

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         14.01.2025 г.          № 3
О присвоении адреса земельным участкам
    В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:27 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 21/2
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:48 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 21/1
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:8 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 2
4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:47 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 19/2
5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:46 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 19/1
6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:14 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 16
7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:28 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 15/1

8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:11 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 15/2
 9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:41 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 14

10. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:82 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 14а
 11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:6 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 13/2

12. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:34 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 13/1
13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:13 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 12
14. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:29 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 11
15. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:12 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 10
16. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022014:23 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 1
17. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:3 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 20/2
18.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:6 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 34/1

19. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:20:022019:40 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Ордынский муниципальный район, сельское поселение Рогалевский сельсовет, село Рогалево, улица Алтайская, земельный участок 18/2
20.Контроль за исполнением данного Постановления возложить на

Фисенко Л.Н.
Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                        Т.Е. Стародубцева